

# HEANLO ApS

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2014**

---

**Henrik Brandt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HEANLO ApS  
Hjedsbækvej 342  
9541 Suldrup

Telefonnummer: 70201244

e-mailadresse: info@heanlo.dk

CVR-nr: 28153848

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

**Bankforbindelse**

Sparekassen Himmerland  
Hjedsbækvej 338  
9541 Suldrup  
DK Danmark

# Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning og – påtegning

Idet der hermed aflægges årsrapport for selskabet, skal der oplyses følgende:

Selskabets formål og aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, rådgivning og investering og dermed beslægtet virksomhed

Året 2013 - 2014 i hovedtræk

Heanlo ApS's regnskabsmæssige resultat for året 2013-14 udgør t. DKK -15 før skat.

Direktionen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Virksomheden har fået opbygget en fast stabil kundekreds og forventer et overskud i 2013/2014 på tkr. DKK. 50.

Fremtiden

Selskabets forventer, at der i 2014/15 realiseres et lidt højere aktivitetsniveau end i 2012-13, med et resultat på tkr. DKK 50.

Der har ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb været specielle forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets økonomiske stilling vil udvikle sig positivt i det kommende regnskabsår.

Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen af der heller ikke for regnskabsåret 2012-2013 foretages revision af årsrapporten. Revision er således fravalgt

Suldrup, den 30/11/2014

**Direktion**

Anne Louise Brandt

**Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Revision er på tidligere generalforsamling fravalgt og dette fastholdes for 2014-2015

# Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab afgivet af afhængig revisor

Til den daglige ledelse i Heanlo ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Heanlo ApS for regnskabsåret 1. juli 2013 – 30. juni 2014 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som den daglige ledelse har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere den daglige ledelse med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorer's Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er den daglige ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, den daglige ledelse har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kgs. Lyngby, 30/11/2014

Paul Bo Frier Nielsen  
Registreret revisor, FSR - danske revisorer  
Revisionscenter Frier Registreret revisionsanpartsselskab

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Heanlo ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Resultatopgørelse

Principper for indtægtsføring

Indtægter fra varesalg indtægtsføres i henhold til faktureringsprincippet.

Driftsomkostninger

Udgifter til virksomhedens drift udgiftsføres efter faktureringsprincippet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne udgifter til husleje, markedsføring, administration, tab på debitorer m.v.

Afskrivninger

Driftsmidler afskrives lineært efter individuel vurdering for det enkelte aktivs levetid.

Skatter

I resultatopgørelsen udgiftsføres selskabsskat med 25 % for regnskabsåret af årets forventede skattepligtige indkomst, ændringer i udskudt skat beregnes med 25 %

## Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid

Varebeholdning

Varelager optages til anskaffelsesværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominal værdi med fradrag af skønnede tabsrisici efter en individuel vurdering.

Hensættelser

Udskudt skat er opgjort efter nugældende skatteregler og er beregnet som 25 % af midlertidig forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdiansættelser. Såfremt forskellen resulterer i et aktiv, vurderes værdien heraf.

Gæld

Gæld optages til pålydende værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning .....		450.072	413.528
Eksterne omkostninger .....	1	-227.428	-186.745
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>222.644</b>	<b>226.783</b>
Personaleomkostninger .....	2	-189.859	-189.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.558	-34.448
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>227</b>	<b>2.930</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	40	45
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-14.847	-18.860
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.580</b>	<b>-15.885</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.580</b>	<b>-15.885</b>
Skat af årets resultat .....	5	8.396	8.250
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.184</b>	<b>-7.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.184	-7.635
<b>I alt .....</b>		<b>-6.184</b>	<b>-7.635</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		251.068	283.626
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>251.068</b>	<b>283.626</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>251.068</b>	<b>285.626</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		49.816	8.159
Tilgodehavende skat .....		43.317	34.921
Andre tilgodehavender .....		3.780	21.269
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>96.913</b>	<b>64.349</b>
Likvide beholdninger .....		30.186	42.138
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>127.099</b>	<b>106.487</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>378.167</b>	<b>392.113</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	125.000	125.000
Overført resultat .....		51.301	57.485
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>176.301</b>	<b>182.485</b>
Gæld til banker .....		127.462	158.505
Anden gæld .....		74.404	51.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.866</b>	<b>209.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.866</b>	<b>209.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>378.167</b>	<b>392.113</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

<b>Eksterne omkostninger</b>	<b>2013-14</b>
	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger	55.547
Salgsomkostninger	35.868
Administrationsomkostninger	30.074
Lokalomkostninger	16.250
Transportomkostninger	89.689
Eksterne omkostninger ialt	222.643
	1

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	185.250	184.987
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.609	4.418
	<u>189.859</u>	<u>189.405</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

<b>Finansielle indtægter</b>	<b>2013-14</b>
	<b>kr.</b>
Renteindtægter bank	40

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

<b>Finansielle udgifter</b>	<b>2013-14</b>
	<b>kr.</b>
Renteudgifter bank	8.560
Renteudgifter kreditor og gebyr mv	10.286
Finansielle udgifter i alt	18.846

## 5. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	-8.396	-8.2501
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-8.396</u>	<u>-8.250</u>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
<b>Kostpris primo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>434.075</b>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>434.075</b>
<b>Opskrivninger primo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets opskrivning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-150.449</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-32.558</b>
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-183.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>51.0682</b>

## 7. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele a 1.000 kr. Kapåitalandelene er ikke opdelt i klasser.

**8. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	57.485	0	182.485
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat		0	-6.184	0	-6.184
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>51.301</b>	<b>0</b>	<b>176.301</b>